2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2020
                                     г. Норильск
                                             №  436
О признании утратившим силу постановления Администрации города Норильска от 27.12.2016 № 648
В целях приведения правовых актов Администрации города Норильска в соответствие с Правилами благоустройства территории муниципального образования город Норильск, утвержденными решением Норильского городского Совета депутатов Красноярского края от 19.02.2019 № 11/5-247,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

-  постановление Администрации города Норильска от 27.12.2016 № 648 «Об утверждении Порядка оформления фасадов и установки ограждений зданий, строений и сооружений на территории муниципального образования город Норильск»;

- абзац второй пункта 1 постановления Администрации города Норильска от 13.11.2017 № 521 «О внесении изменений в отдельные правовые акты Администрации города Норильска»;

 - пункты 2, 2.1, 3, 3.1 постановления Администрации города Норильска от 04.04.2018 № 111 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Исполняющий полномочия

Главы города Норильска

  Н.А. Тимофеев